A.Dj.PI., Ep. 11, 195

1468

szpital.

Norw

Pothowsko

(1485)

Venerabilis Wseborius decanus et
officialis Pothi. recognovit, quia ren-
dit. domum hospitalem in P.
pro 6 sexag. provido Gregorio f. Pro-
tasii.

A. Di. 21., Ep. 11, 195

1470

Now

Polthowsko (piscaria) (1485)

In causa honeste Anastasie cum
Stanislao Pyeczek de piscaria
Polthoviensi, [Anastasia] proposuit
petens 21 qt. accommodatos compelli
ad solvendum.

A.Dj.PT., Ep. 11, 195

1481

Nord

Potthowsko

(1485)

In causa discreti Johannis de Vynicza
substituti in ecclesia Polth. contra Pe-
trum Pyatek opidatum Polth., Johannes
proposit, quia ipsum sacerdotem in
domo Domastlawsky opidani Polth. se-
dentem ipse Petrus per fenestram re-
niers percussit, dehonestavit etc., exti-
mans infamiam ad 5 fl.

A.Dj.PT., Ep. 11, 197

1504

Kapitula.

Naw

Polthowsko

Nobili's Petrus de Kalusyno (1485)
gatur honorabili Johanni Soko-
lowsky canonico Polth. solvere
2 sexag. cum 10 qr.

A.Dj.Pł., Ep. 11, 199

1506

Nov

Polthowsko

(1485)

In causa inter honorabilem Paulum plebannum in Craschine ab una et providos Nicolauem Byalownesky, Michaelum sartorem, opidanos Polth. ab altera partibus, facta est sententia: decrevimus pretatos Nicolauum et Michaelum opidanos condemnantes et compellimus ad restitucionem equi, quem receperunt alias ad solutionem valoris eiusdem [pretato plebano:]

A.Dj. PT, Ep. 11, 199^v

1508

Now

Polthowisk

(1485)

Honestus Johannes Wytholth de Grodek
obligatur discreto Mathie de Myerino
vicario Polth. 20 qr. solvendos, presente
Stanislaus Zalarzo de P.

A.Di.DT.1 Ep. 11, 200

1532

Naw

Połthowsko

(1485)

Honestus Andreas ~~et~~ Czeczek ~~et~~
de Goszczyewo obligatur solvere ho-
norabili Johanni dicto Sokolowsky
2 sexag. pro frumentis emplis.

A.Dj. PT. I Ep. 11, 203

1535

[zamek]

Now

Polthowsko

(1485)

Generosus Bernardus de Chadzyno
capitanus Polth. recognovit, quia in
mutum recepit 50 fl. Mug. a venera-
bili Wscheborio decano Polth. et
submisit se restituere.

A.Di.PT., Ep. 11, 203^v

1549

Kapitula.

Now

Polthowsko

(1485)

Honorabilis Paulus canonicus Polth.
recognovit se vendidisse omnes
decimas prebende sue discreteo Nicolao
de Gylowo suo substituto pro 10
sexag. solario ipsius Nicolai cum
canapalibus et iam dedit 5 fl.
super eandem summam.

A.D. PT., Ep. 11, 205^V

1554

wikariusz

Nom

Połtrowsko

honesta Dorothea
donavit discreto
riccario Polth.
debeat honestus
Byallowyresza.

de P. Camykowa (1485)
Mathie de Myeozyno
10 gr. , quos eidem
Nyedzyialek de

A.D. p. Ep. 11. 206